
9

خونریزی لثه زمان مسواک زدن طبیعی است؟

گروه  بهداشت و سلامت- دکتر 
محمدرضا فلاح تفتی- فلوشیپ قرنیه 
و خارج چشمی و متخصص چشم- در 
این خصوص اظهار کرد: آنچه که ما به 
عنوان رنگ در ساختمان چشم می بینیم 
مربوط به عنبیه  است که از پشت قرنیه 
شفاف آن را می بینیم و در هر فردی رنگ 
آن متفاوت است. وی با بیان اینکه امکان 
تغییر رنگ چشم وجود دارد، درباره یکی 
از روش های مرسوم طی سالیان گذشته 
اظهار کرد: طی سالیان گذشته یک عنبیه 
مصنوعی از جنس پلاســتیک به رنگ 
دلخواه فرد در چشم جایگذاری می شد 
اما پس از مدتی مشــخص شد که این 
عمل عوارض زیادی به همراه دارد که 
بسیاری از افراد را نیز درگیر کرده است 
و به همین دلیل این شیوه منسوخ شد اما 
یکی از روش های متداول طی ســالیان 
گذشته این بوده که در برخی مواقع یک 
فردی بخشــی یا تمام قرنیه اش دچار 
مشکل و لکه دار شده بود و برای اینکه 
بتواند زیبایی چشــم خود را به صورت 
کامل داشــته باشــد، یا از مرکبات به 
رنگ های مختلــف روی قرنیه ریخته 
می شد و با سوزن زدن رنگ آن به قرنیه 
منتقل می شــد و یا با تزریق رنگ روی 
قرنیه چشم این تغییر رنگ اعمال می شد 
که این روش یک پایداری نسیبی داشت 
و مدتی آن رنگ وجود داشــت و اگر 
پــس از مدتی نیز جذب و یا حذف رخ 
می داد، دوباره این کار را تکرار می شد. 

این فلوشیپ قرنیه ادامه داد: از حدود ۵ 
تا ۱۰ ســال گذشته روشی متدوال شد 
که بتوان تونلی روی قرنیه شفاف چشم 
به اندازه ای که می خواهیم چشم رنگی 
شود، ایجاد و سپس کریستال های رنگی 
بــه دلخواه آن فرد را در این تونل تزریق 
کنیم که این کریستال ها می تواند رنگی 
را در چشم فرد ایجاد کند و قرنیه به رنگ 
آن کریستال های تزریق شده دیده شود.
عوارض جراحی های تغییر 

رنگ
وی دربــاره عــوارض این عمل 
گفت: طی ســالیان گذشته رنگ های 
تزریقی ناخالصی های بسیاری داشت 
اما اخیرا از این ناخالصی ها کاسته شده 
و واکنش بدن افراد نسبت به این رنگ ها 
به حداقل رسیده است اما به هرحال این 
یک ماده خارجی اســت که وارد بدن 
می شــود و علاوه بر اینکه این رنگ ها 
می توانند به مرور زمان خاصیت خود را 
از دست داده و کمرنگ شوند، می توانند 
به فضای داخلی چشم نیز سرازیر شوند 
و عوارضی همچون التهاب چشم ایجاد 
کنند. نابینایــی در این عمل نیز ممکن 
است اما جزو عوارض بسیار نادر است.

فلاح تفتی بــا تاکید بر اینکه این عمل 
تنها جنبه زیبایی نــدارد و برای برخی 
افــراد جنبه درمانی نیز دارد اظهار کرد: 
برخی افراد به صورت مادرزادی عنبیه 
ندارند و به دلیل بزرگ بودن ســوراخ 
ورودی نور به چشم، چشمانشان بسیار 
حساس است و اذیت می شوند یکی از 
راهکارها این است که درقرنیه این افراد 

تونلی ایجاد و رنگ را تزرق کنیم که گویا 
یک عنبیه ایجاد کرده ایم ویا با قرار دادن 
عنبیه مصنوعی شــدت زیاد نوری که 
وارد چشم می شود را کاهش می دهیم.

وی افــزود: برخی از افــراد نیز 
به صورت مادرزادی، بخشی از مردمک 
یا عنبیه چشم شان شکل نگرفته است. 
بــه همین دلیل می توانیم روی قرنیه او، 
رنگی مشــابه با رنگ عنبیه خودشان 
تزریق کنیم که در این روش، با استفاده 
از فمتولیزیک تونلی در چشــم ایجاد 
می شــود و که در این صورت ساختار 

چشم فرد طبیعی تر دیده می شود.
هزینه تا ۳۰۰ میلیونی عمل 

تغییر رنگ چشم
این متخصص چشــم با تاکید  بر 
اینکه عمل تغییر رنگ چشم یک عمل 
ظریف و میکروســکوپی است و باید 
تحت نظر یک فــوق تخصص قرنیه 
انجام شــود دربــاره هزینه های مورد 
نیاز آن گفــت: در اعمال زیبایی، وقتی 
شیوه جدیدی متداول می شود به دلیل 
اینکه وزارت بهداشت آن را یک عمل 
درمانی تلقی نمی کند به مســئله هزینه 
و تعرفه گــذاری نیــز ورود نمی کند. 
در کشــور اســپانیا که این روش های 
تحقیقاتی از آن جا برای اولین بار شروع 
شد، هزینه عمل هر چشم حدود ۲۵۰۰ 
تا ۳۰۰۰ یورو اســت. در ایران نیز این 
عمل از ۲۰۰  تا ۳۰۰ میلیون تومان برای 

فرد متقاضی هزینه دارد.
وی دربــاره چگونگی روند این 
عمل نیز اظهــار کرد: عمل تغییر رنگ 

چشــم نیز همچون لیزیک که تنها یک 
شکاف چند میلیمتری در چشم ایجاد 
می شود، سرپایی است و دوران پیگیری 
آن نیز کوتاه است. در این عمل، در عمق 
قرنیه تونلی ایجاد می شــود که رنگ به 
محــدوده مردمک نفود نکند چراکه در 
غیر این صورت در بینایی اختلال ایجاد 
می شــود.فلاح تفتی بــا تاکید براینکه 
تبلیغات دربــاره تغییر رنگ چشــم 
اســاس علمی ندارد درباره گروه سنی 
و جنســیتی متقاضیان این عمل گفت: 
بر اســاس مشــاهدات، هم زنان و هم 
مردان در ســنین مختلف متقاضی این 
عمل هستند و مربوط به سن و جنسیت 

خاصی نیست.
کاشت نگین در چشم؛ جسم 
خارجی که عفونت به همراه دارد

وی در ادامه همچنین درباره عمل 
کاشت نگین در چشم با بیان اینکه این 
عمل امروزه متقاضی زیادی ندارد اظهار 
کرد: در این عمل یک جسم خارجی از 
جنس تیتانیوم در چشم قرار می گیرد که 
بدن نســبت به آن واکنشی ندارد و این 
عمل تنها جنبه زیبایی که دارد که با تغییر 
جهت نگاه در چشــم دیده می شود. اما 
این جسم خارجی برجستگی هایی دارد 
که در حاشیه آن اشک به خوبی پخش 
نمی شود که این خشکی ها موجب بروز 

زخم و عفونت می شود.
این فلوشــیپ قرنیــه تاکید کرد: 
هرگونــه عمــل زیبایی کــه صورت 
می گیرد، باید ابتدا توسط پزشک مربوطه 
معاینه شــود تا عمل کمترین عارضه را 

برای فرد داشته باشد چراکه به هرحال 
جراحی ها بــا عارضه همراه اســت. 
همانطور که در رانندگی ممکن است با 
وجود رعایت قوانین در اثر تاثیر عوامل 
دیگر، تصادفاتــی رخ دهد، در اعمال 
جراحی نیز ممکن است عوارضی رخ 
دهد اما باید بــا آزمایش پیش از عمل 

میزان عوارض را به حداقل برسانیم.
وی بــا ذکــر مثال توضیــح داد: 
از جمله مهم تریــن اقدامات، ریختن 
قطره ای در چشــم است که مردمک را 
باز می کند تا محیط شبکیه بررسی شود 
در برخی مواقع ممکن است سوراخی 
در شبکیه وجود داشته باشد که ممکن 
اســت این عمل، فــرد را نابینا کند و یا 
اگر فرد خشکی چشم داشته باشد این 
عمل عوارض شدیدی را به همراه دارد. 
بنابراین پیش از عمل باید فرد توســط 
چشم پزشــک به صورت دقیق معاینه 

شود.
از  پزشــکان  تشــخیص 

پزشک نماها
فلاح تفتی در پایان با تاکید بر اینکه 
امروزه بسیاری از پزشک نماها در فضای 
مجازی با تبلیغات افراد را به خود جذب 
می کنند تصریح کرد: بسیاری از کسانی 
که به ســمت و ســوی عمل جراحی 
می روند حتی نام و مشخصات پزشک 
خود را نیز نمی دانند! اما باید قبل از عمل 
نظام پزشکی، مشخصات پزشک، نوع 
معاینه و ... عملکرد پزشــک و نظرات 
مراجعین دیگر را بررسی کنند تا گرفتار 
پزشک نماها و  با مشکل مواجه نشوند.

گروه  بهداشــت و سلامت-
خونریــزی لثه در زمان مســواک زدن 
ممکن اســت یک اتفاق رایج باشد، اما 
طبیعی نیســت. آیا اگر دست هایتان را 
می شــویید و خون از زیر ناخن هایتان 
می چکــد شــما آن را طبیعی تلاقی 

می کنید؟
خونریزی لثه در زمان مســواک 
زدن ممکن است یک اتفاق رایج باشد، 
اما طبیعی نیست. آیا اگر دست هایتان را 
می شــویید و خون از زیر ناخن هایتان 

می چکــد شــما آن را طبیعی تلاقی 
می کنیــد؟ حال می خواهیم به شــما 
توضیــح دهیم که علــت خونریزی 
لثه هایتان در زمان مسواک زدن چیست.

زمانــی که دندان هایتــان را تمیز 
می کنیــد، حتی مقــدار کمی خون در 
سینک، طبیعی نیست و می تواند نشانه 
بیمــاری، عفونت، التهــاب، یا حتی 
هشداری مبنی بر اینکه شما در معرض 
خطر مواردی مانند بیماری قلبی، فشار 
خون بالا، ســرطان، زوال عقل و سکته 

هستید، باشد.
این خون می تواند به شما بگوید 
که کمبــود تغذیه ای یا یک مشــکل 
اساســی سلامتی جدی مانند دیابت یا 
لوسمی دارید. اکنون نمی خواهم شما 
را بترسانم، اما سعی می کنم شما را وادار 
کنم که ببینید خونریزی لثه ها در زمان 

مسواک زدن طبیعی نیست.
علــت خونریــزی لثــه با 

مسواک
با توضیحاتی که داده شــد، شاید 
خیلی از شــما به فکر فــرو بروید که 
چه کاری بــرای درمان این خونریزی 
انجام دهید؟ اما اجازه دهید ابتدا علت 
خونریزی لثه هنگام مسواک زدن را به 

شما توضیح دهیم.
لثه های ســالم هرگز نباید هنگام 
مســواک زدن یــا نخ دندان کشــیدن 
خونریزی کنند، معمولاً سه دلیل اصلی 
بــرای خونریزی لثه ها وجــود دارد، 

یکی بهداشــت ضعیف دهان، ورم لثه 
یــا بیماری پریودنتــال و دیگری یک 
وضعیت سلامت سیستمیک یا مشکل 

زمینه ای بدن.
بهداشــت ضعیف دهان و 

خونریزی لثه
شــایع ترین دلیل خونریزی لثه 
صرفاً بــه دلیل مراقبت نامناســب از 
بهداشت دهان و دندان در خانه و تمیز 
نکردن کافی دندان ها اســت. هنگامی 
که پلاک روی دندان ها ایجاد می شود، 
بدن شما باکتری های پلاکی را می بیند 
که نباید وجود داشــته باشند و اگر این 
پلاک برای مدت طولانی روی دندان ها 
و لثه های شما باقی بماند، سیستم ایمنی 
بدن شما شروع به تولید آنتی بادی ها و 
گلبول های ســفید خون می کند و این 
پاسخ ایمنی در ترکیب با باکتری باعث 
التهاب و سپس خونریزی لثه می شود.

خونریزی لثه ها به شما می گوید 

که همه چیز از بین رفته است، بنابراین 
مســواک زدن و نــخ دندان کشــیدن 
مناســب برای جلوگیری از خونریزی 
لثه ضروری اســت. مراقب باشید که 
هر روز مســواک می زنیــد، مثل این 
اســت که روزانه ورزش کنید، هر چه 
بیشــتر ورزش کنید، درد کمتری دارد 
و همین امر در مورد لثه های شــما نیز 
صدق می کند. هرچه بیشــتر لثه ها را 
به درســتی تحریک کنید، حساسیت 

کمتری خواهید داشت.
اگر هر روز مسواک می زنید و نخ 
دندان می کشــید و همچنان لثه هایتان 
خونریزی می کند، حتما با دندان پزشک 
خود مشــورت کنید تا مشکلتان حل 

شود.  
خونریزی لثه و التهاب لثه

یکی از علت های اصلی خونریزی 
لثه های شــما در زمان مســواک زدن، 
ژنژیویت یا همان  التهاب لثه است. اگر 

لثه های شما ملتهب باشند، متورم شده 
و رگ های لثه پر از خون شــده و آماده 
هستند با کوچکترین فشار پاره شده و 
خونریزی کنند. درمان التهاب لثه با تمیز 
کردن مناســب دندان ها و مراقبت های 

خانگی به راحتی درمان پذیر است.
خونریــزی لثــه و بیماری 

شدید لثه
اگر التهاب لثــه را درمان نکنید، 
می تواند به مرحله پیشــرفته تر بیماری 
پریودنتــال، پریودنتیت یا التهاب لثه و 
استخوانی شدید که دندان های شما را 
نگه می دارد، تبدیل می شــود. در این 
مرحلــه، باکتری ها به زیر خط لثه نفوذ 
کرده  و در نهایت منجر به از دست دادن 

استخوان دندان شود.
خونریــزی لثه و ســامت 

سیستمی شما
از دیگر عواملــی خونریزی لثه 
مشکلات سیستماتیک در بدن است. 

مشــکلاتی مانند؛  دیابت و قند خون 
بالا،کمبــود آهن، ویتامیــن C، روی، 
B۱۲ و ویتامین D موجب خونریزی 

لثه می شود.
دیابت شــما را مســتعد ابتلا به 
عفونت ها می کند و این بدان معناست 
که اگر لثه های شما واقعاً تمیز نباشند، 
راحت تر خونریزی می کنند. بنابراین، 
وقتی بیمارانی را می بینم که لثه هایشان 
به خوبی به درمان پاسخ نمی دهد، باید 
احتمالات بیماری های سیستماتیک را 

در نظر گرفت.
چگونــه خونریــزی لثه را 

متوقف کنیم
به یاد داشته باشید که لثه های شما 
یک شبه خوب نمی شــوند و ممکن 
است چند هفته از برنامه بهداشت دهان 
و دندان بهبود یافته شما طول بکشد تا 
همه چیز به روال خود بازگردد، بنابراین 
تسلیم نشوید و فکر نکنید که باید دیابتی 

باشــید. به آن زمان بدهید و بعد از دو 
هفته مراقبت بهتر، همه چیز باید به مسیر 

خود بازگردد.
ابتدا به دندانپزشک مراجعه کنید و 
از او بخواهید هر پلاک ســفت شده ای 
را از بین ببرد، زیرا اگر جرم روی دندان 
ها یا زیر لثه شــما وجود داشته باشد، 
می توانید مسواک بزنید، مسواک بزنید 
و مســواک بزنید، نخ دندان بکشــید. 
پلاک های ســفت شــده باید به طور 
حرفه ای برداشته شود و سپس می توانید 
روی تمیز نگه داشتن دندان ها و لثه های 

سالم تمرکز کنید.
با توجه به این توضیحات چنانچه 
دفعه بعد که مسواک می زنید در سینک 
خون دیدید، بدانید که طبیعی نیست و 
لثه ها به شــما می گویند که به مراقبت 
بهتری نیاز دارند یا بدن شــما به شــما 
اطــلاع می دهد که چیــزی در تعادل 

نیست.

افزایش تقاضای عمل های زیبایی حاکی از آن است که امروزه دیگر این اعمال چندان جنبه درمانی ندارند و برخی در سنین  مختلف 
تحت تاثیر فضاسازی و تبلیغات، به دنبال زیبایی بیشتر هستند و یکی از این اعمال، تغییر رنگ چشم و کاشت نگین در چشم است.

بهداشت و سلامت

از تغییر رنگ تا کاشت نگین در چشم؛فریـده پنـاه

حکایت جراحی های لاکچری 
دستکاری چهره!

آکهی تصمیمات شرکت سازه بنیان جاوید 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت همراه صدف کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت بیتا رز تراز نگار 

کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت کاریان کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حامی ستاره آسمان 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نوید ستاره تجارت 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صنعت ورزشی نوید 

آشنا کیش ) با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت نو آوران ترلان 

طلوع کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12848 و شناسه ملی 14005686890

ثبت شده به شماره 7392 و شناسه ملی 10861572195

ثبت شده به شماره 14481 و شناسه ملی 14010652402

ثبت شده به شماره 1350 و شناسه ملی 10861529925

ثبت شده به شماره 14079 با شناسه ملی 14009350080

ثبت شده به شماره 9907 با شناسه ملی 14000221901

ثبت شده به شماره 13820 و شناسه ملی 14008273817 ثبت شده به شماره 13460 و شناسه ملی 14007028941
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1402،08،28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( خانــم آزاده غیاثــی نژاد به شــماره ملــی 3060130272 ، آقای هادی 
ارباب به شــماره ملی 3690204445 و آقای ناصر مسافرزاده به شماره ملی 
1950382826 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال انتخاب 

شدند.
2( خانم ستایش عباسیان به شماره ملی 1289666156 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم ساقی ناخدا به شماره ملی 1753528534 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3( آقای هادی ارباب به شماره ملی 3690204445 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، خانم آزاده غیاثی نژاد به شــماره ملی 3060130272 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای ناصر مسافرزاده به شماره ملی 1950382826 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
4( کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقود اســامی با امضای رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره و 
مهرشــرکت و کلیه مکاتبات عادی با امضای مدیر عامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.05.18 آقای صابر نوروزنیا با کد ملی 2722525283 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسن عسگری درگاه با کد ملی 2722156121 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-  آقای عباس لکی بهادری با کد ملی 0921551797 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( آقای سید حسن قدمگاهی با کدملی 0037112465 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حمید فتحی با کد ملی 0082880001 به ســمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و خانم ساناز یادگاری با کد ملی 3255348481 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اســامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- خانم زهرا وهاب زاده موسوی با کد ملی 0942902963 بعنوان بازرس 
اصلــی و خانم مرضیه بهزادی با کد ملی 0849954460بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402،05،01 ماده 10 
اساسنامه بشرح ذیل اصاح گردید :» صاحبان سهام حق انتقال سهام خود را 
ندارند مگر با موافقت مجمع عمومی فوق العاده ، نقل و انتقال سهام با نام در 
دفاتر سهام شرکت به ثبت برسد و انتقال دهنده و انتقال گیرنده با نمایندگان 
قانونی آن ها باید در دفتر شــرکت حاضر شده نقل و انتقال را گواهی نمایند 
.نقل و انتقال ســهام با نام بدون رعایت تشریفات فوق از درجه اعتبار ساقط 
بوده و شــرکت کســی را صاحب سهام خواهد شناخت که سهام به نام او در 
دفتر سهام شرکت به ثبت رسیده باشد. « و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق ارسال گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،08،24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای عزیزالــه بیگی با کد ملی 1285561643 به ســمت مدیر عامل و 
عضــو هیئت مدیره ، آقای کریم بیگی با کد ملی 1283601745 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای ســعید بیگی بــا کد ملی 1291126023 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد جواد غامعلی بیگی دهکردی با 
کد ملی 1280840684 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، و عقود اســامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد عضو هیئت 
مدیره یا رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل و عضو هیئت مدیره یا نائب رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای محسن غامعلی دهکردی با کد ملی 1282682466 بعنوان بازرس 
اصلــی و آقای علیرضــا آقایی با کد ملی 1288877714 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار جام جم جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402،04،25 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- صورتهای ســود و زیان ، وضعیت مالــی ، تغییرات در حقوق مالکانه و 
جریان های نقدی برای سال مالی 1401،12،29 به تصویب رسید.

2- موسســه ی حسابرسی حافظ گام با شناسه ملی 10100484035 بعنوان 
حسابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت آرمان نوین رسیدگی با شناسه ملی 10103013428 بعنوان بازرس 

علی البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402.09.15 و ســند صلح به شماره 22280 مورخ 
1402.09.01 و 22409 مورخ 1402.09.15 دفتر خانه اســناد رسمی 1173 

تهران تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای ســینا سعادت ملی به شماره 0453419984 دارنده 750.000.000 
ریال ســهم الشرکه طی ســند صلح به شماره 22280 مورخ 1402.09.01 و 
22409 مورخ 1402.09.15 دفترخانه اسناد رسمی 1173 تهران با صلح کلیه 
ســهم الشــرکه خود معادل مبلغ 750.00.000 ریال به آقای منصورسعادت 
ملی به شماره ملی 1284392503 ، از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق 

و سمتی در شرکت ندارد.
2- آقای منصور سعادت ملی با کد ملی 1284392503 به سمت مدیرعامل و 
عضوء هیئت مدیره ، آقای حسن رستمی با کد ملی 1229697020 به سمت 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات 
و عقود اسامی با امضای هر یک از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت 
مدسره  مورخ 1402،07،15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای محمد امین فرج پور به شماره ملی 2980035009، شرکت پیشخوان 
اول فجر کیش ســهامی خاص با شناسه ملی 14003944047 و خانم پرستو 
تاجی نوروز به شــماره ملی 2649632771 به ســمت اعضا ی هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( موسسه حسابرســی و بهبود سیستمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
حســابداران رسمی با شناســه ملی 10103564803 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستایش عباسیان به شماره ملی 1289666156 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی 1402 انتخاب شدند .
3( ترازنامه و حســاب صورت ســود و زیان شرکت منتهی به 1401.12.29 

به تصویب رسید.
4( آقای محمد هادی فاح اشیرکی به شماره ملی 443325463 به نمایندگی از 
شرکت پیشخوان اول فجر کیش سهامی خاص با شناسه ملی 14003944047 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد امین فرج پور به شماره 
ملی 2980035009 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم پرستو تاجی نوروز 
به شماره ملی 2649632771 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
5( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک ، سفته ، بروات و عقود 
اســامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری 
با امضای مدیرعامل یا هریک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 برخی افراد به صورت مادرزادی عنبیه ندارند و به دلیل بزرگ بودن سوراخ ورودی نور 
به چشــم، چشمانشان بسیار حساس است و اذیت می شوند یکی از راهکارها این است که 
درقرنیــه این افراد تونلی ایجاد و رنگ را تزرق کنیم که گویا یک عنبیه ایجاد کرده ایم ویا 
با قرار دادن عنبیه مصنوعی شــدت زیاد نوری که وارد چشم می شود را کاهش می دهیم.

دوشنبه 27 فروردین 1403، 6 شوال 1445 ،15 آپریل 2024، شماره 4440، صفحه


